протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» від 12.10.2022 №1178 (зі змінами) , а
також , відповідно пункту 8.2. , підпункту 1 пункту
8.2. укладеного Договору про закупівлю робіт №
01-06/23 від 14.06.2023 р. (далі -Договір) , зменшити
суму закупівлі на 25 966,60 грн. (двадцять п’ять
тисяч дев’ятсот шістдесят шість грн. 60 коп. ) , в
зв’язку з чим , внести наступні зміни до Договору :
1.1. Викласти пункт 2.1. Договору у новій редакції :
«2.1. Загальна сума Договору складає 1 886 348,52
грн. (один мільйон вісімсот вісімдесят шість тисяч
триста сорок вісім грн. 52 коп.), у т.ч. ПДВ – 314
391,42 грн . Ціна Договору є тверда та не підлягає
зміні» ;
1.2. Викласти Додаток № 1 до Договору ( Договірна
ціна) у новій редакції, що додається ;
1.3. Викласти Додаток № 2 до Договору (Локальний
кошторис на будівельні роботи) у новій редакції, що